SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ/RN

EXTRATO TERMO ADITIVO Nº 002/2025
CONTRATO ADMINITRATIVO Nº 003/2024 - PROC. ADMIN. CMJS/RN Nº 410.001/2024

PROMITENTE CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO

SERIDÓ/RN, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 10.871.937/0001-96; PROMITENTE

CONTRATADA: RDCON - CONTABILIDADE E ASSESSORIA LTDA, inscrita no

CNPJ/MF sob o nº 54.685.528/0001-70; OBJETO: prorrogação de sua vigência por mais 12

meses; DATA DA ASSINATURA: 28 de abril de 2025; VIGÊNCIA: termo inicial em 30 de

abril de 2025 a 29 de abril de 2026; TIPO DE CONTRATAÇÃO: contratação direta por

Inexigibilidade de Licitação; SUBSCRITORES: Ozires Borges Vilar Neto, inscrito no

CPF/MF sob o nº ***.903.864-**, pelo Contratante e o Sr. Ruan Pablo Medeiros Dantas,

brasileiro, contador, inscrito no CPF/MF sob o nº ***.420.864-** – pela Contratada.

Jardim do Seridó/RN, em 28 de abril de 2025.

____________________________

Ozires Borges Vilar Neto

Vereador Presidente